
叶县辛店镇中心卫生院院内场地整修及改建急救站工程项目成交公告

（招标编号：SHZX-2024-09-19）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]叶县辛店镇中心卫生院院内场地整修及改建急救站工程项目:

      中标人：河南勤岚建筑工程有限公司 中标价格：48.299300万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：SHZX-2024-09-19 

2、项目名称：叶县辛店镇中心卫生院院内场地整修及改建急救站工程项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、资金来源及落实情况：财政资金，已落实

5、项目地点：叶县辛店镇

6、项目概况：叶县辛店镇中心卫生院院内下水管道改造，地坪整理及铺设沥青地面，发热

门诊一楼改建为 120急救站。

7、招标范围：工程量清单范围内的全部内容；

8、质量标准：合格。

9、工 期：30日历天

二、评审信息

评审专家： 魏军玺、王留喜、李淑霞

评审日期：2024年 09月 30日

评审地点：平顶山市卫东区建设路与东环路交叉口向西 150米路南（平煤六处东胡同第一间

门面） 

三、成交情况

成交单位：河南勤岚建筑工程有限公司 

成交价：482993.00元

地址：河南省平顶山市叶县保安镇一村一组 

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。



各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公示发布之日起 7个工作日内，以书面形式

向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

五、联系方式

1.采购人信息 

名称：叶县辛店镇中心卫生院

地址：平顶山市叶县辛店镇

联系人：孙先生

联系方式：15637590158

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南山海工程咨询有限公司

地址：平顶山市卫东区东安路中段统计局家属院

联系人：张先生

联系电话：0375-3389832、15737575068

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：叶县辛店镇中心卫生院                         

   地    址：平顶山市叶县辛店镇                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：15637590158                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南山海工程咨询有限公司

   地    址： 平顶山市卫东区东安路中段统计局家属院

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15737575068

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:57:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T16:03:21+0800
	BJ
	ePolicy




